... in Florentia uniuersitate. Viterbeni anno a.na 64
... die uero duo
... de mensis Julij in meo mutarij apostolice sedis festum que infra scriptis
... presentia personarum constitutum quoniam Pater frater Didacus de
... Coria puer a carmelitans ordinis religiosus in sancta theologia studens
... curibus per actus probatus et approbatus et auctoritate in eadem scilicet
... cultate prebatus in quibus primo gradum baccalauri currens cum oibus
... theologiae doctoris approbatione obtinuerat. quartum & ultimum actum ad
... gradum baccalauri formati in theologia consequendum habuit & subleuauit
... presidente dignissimo dno doctore fratre adamo cum alijs eiusdem faculta
... tis doctoribus et baccalaurijs arguentibus de cetera die sibi agenda iuxta statuta dicte
... uniuersitatis exactissime peregit. die igitur prefato prebata oratio ne ut moris est
... qua dicto gradu adfatus preuide se decorari petijt. ab eodem pro studio suo pro
... mio in sancta theologia baccalauri formati fuit & in possessione sig
... num cathedram reuerentia ascendit actus q baccalauratus publice & laudabi
... liter exerceat presentibus ibidem dominis doctoribus Baptista ferrer & didaco
... de fuentes & dno magistris fratre de Medina & Antonio Sanchez ac Alfonso
... Bara hono. Gidells alijs que multis testibus ad promissa uocatis & rogatis
... & Ego martinus de Morales apostolice sedis & uniuersitatis ordinis
... secretis premissis omnibus ad sui ides hoc instrumentum signaui & sub
... scripti ac uniuersitatis sigillis magnis & singulis fidem corroborauit rogatus
... Martinus D. Morales Notarius

Itro si unum del grado de ce grado de la on theologia presentado por su orden es
... en papel firmado abo que pareca de su general y sellado con el sello
... que dize ser de la dca su orden del tenor siguiente.

fr. Joannes Baptista de Rubis Prior & magr. generalis ac seruus oibus
... Carmelitarum etc. dilecto nobis in xpo R. Baccalauri Pater frater di
... daco de Coria nostre Prouincie Beticie professo sacerdoti fons sancti gra
... tiam. Bonemeriti de theologia alijs q laudatissimis disciplinis iustum debet
... honorijs premium hoc enim docent non solum scriptura sed nata lex quam
... didicimus accepimus legitimus & fere ex natura scripturay ac expressimus. nemo
... qd qui non faciat uirtutis congruere honorem atq illis uti licere que habere licet
... certe cum eius modi uirtutibus calidius optime imbuiti ad maiores gradus pro
... uincialis nre prouincie Beticie Augustinus. Juarez nobis eque ac uerum doctor
... atq de sacris literis bonemeritum R. Baccalaurium Pater didacum de Coria
... presentauerit nec non postulauerit ut ad magistris gradum eum promoueri
... dignaremur Nos illius optime magr. prouinciales testim atq animi integritati pluri
... mum fidentes. Auctoritate nre generalis officij harum series primo institutus
... ordinamus & declaramus ipsum R. Baccalaurium Didacum de Coria in sancta
... theologia presentatum sed licentiatum a non oibz gratis priuilegijs exemptionibz
... libertatibz immunitatibz prerogatiuis alijs q commodes quibz alij presentati seu u
... ant hactenus fuerunt & gaudent deinde illi concedimus ut in aliqua uniuersitate ex approbatis
... & non aliter magis sibi commode Doctoratus Insula arari & illustrari possit. us
... ta morem illius ac laudatissimam consuetudinem. Reuerent dno Presidi seu Vni
... uersitatis decano ad quem se receperit eundem in dno plurimum commendantes
... re illi uero ex imperiabilibus nobis sub pena inobedientibus & se erigentibus contra
... maiorem debitam huius nre promotionis decreto obuerua seu contradicere audebit neq
... huius delictis impedire esse. Qui eius non patentes presentabit R. Magr. prouin
... ciali huiusmodi fuerit quibus subiacet manum suam fidem q faciat hunc patrem
... Didacum superioris nominatum, nobis pntasse atq postulasse, ut ex gradu donaret quod
... q facere de uenturum et sua fides tui non fuerit apposta ha patentes licere nullis
... sint uel uis. horum oium fide presentes nostra manu ac sigillis nostre communitatis
... munus fieri iussimus. Dat. Cremona in carmelis nostris die tertia Martij 1576
... fr. Jo. Bap. de Rubis generalis Carmelitarum